1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2174                                                          Lidianópolis, Quinta-Feira, 25 de Abril de 2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIOS Nº

01/2019

O Prefeito do Município de Lidianópolis, no uso de suas atribuições legais, resolve homologar o Resultado Final do Teste

Seletivo Simplificado para Estagiários conforme Edital n.º 01/2019.

Lidianópolis/PR, 25 de abril de 2019.

ADMINISTRAÇÃO E ÁREAS CORRELATAS

AGRONOMIA E ÁREAS CORRELATAS – NÍVEL SUPERIOR

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

028 Pamela Cristina Bovo 10647884-8 22 1° Agronomia

005 Karin Melaine Melinski 10647840-6 20 2° Agronomia

044 Louínes Roxelle Fiorati Batistão 106507880 20 3° Agronomia

008 Mayco Cristiano da Silva 10647798-1 19 4° Agronomia

018 Ilda Elen Bernardelli 13795493-1 19 5° Agronomia

AGRONOMIA E ÁREAS CORRELATAS – NÍVEL TÉCNICO

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

022 Andressa Maciel Sobreira 10647954-2 21 1° Agronomia/

Técnico

011 Karoline Paixão de Araujo 14763294-0 17 2° Agronomia/

Técnico

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

033 Thalyta Kawoane da Rocha Mello 14019083-7 27 1° Administração

024 Herick Mateus Techinski de Abreu 10915204-8 22 2° Administração

  015 Adrieny Laiz da Conceição 12448113-9 22 3° Administração

038 Ana Paula de Oliveira 14402041-3 20 4° Administração

021 Sandro Graciano 8585394-5 20 5° Administração

032 Gabriel Ribeiro Silva 54759401-X 20 6° Administração

025 Tainara Fernanda da Silva 13308572-6 19 7° Administração

031 Luis Felipe Ribeiro Silva 13545935-6 19 8° Administração

016 Guilherme dos Santos Bortoloto 13751309-9 19 9° Administração

019 Emylen Janaina Bernardelli 13795526-1 17 10° Administração

009 João Vitor dos Santos 10647747-7 16 11° Administração

020 Anderson Alexandre A. de Brito 7849859-5 16 12° Administração

046 Beatriz Danieli Maia 14601715-0 15 13° Administração

041 Henrique Jose dos Santos 12495607-2 14 14° Administração

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/04/2019 às 23:40:40

                               1 / 4

2

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2174                                                          Lidianópolis, Quinta-Feira, 25 de Abril de 2019

ENFERMAGEM

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

045 Nathália Regina Bovo Batiston 13348944-4 22 1° Enfermagem

035 Vitoria K. Aquino Batista 12501303-1 19 2° Enfermagem

002 Kérolen Eduarda de Souza 126225156 16 3° Enfermagem

030 Mario Henrique P. Larenzuk 13870972-8 16 4° Enfermagem

048 Bianca da Silva Simão 13755537-9 16 5° Enfermagem

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

040 Bruno Ananias Rodrigues 14253267-0 18 1° Técnico/

Enfermagem

039 Rafael Aparecido Gomes da Silva 13807352-1 12 2° Técnico/

Enfermagem

007 Nádia Lopes Munhoz 48088938-7 09 3° Técnico/

Enfermagem

LICENCIATURAS

PSICOLOGIA

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

042 Rosilene Aparecida Freitas 90939300 16 1° Psicologia

SERVIÇO SOCIAL

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

043 Andressa Aparecida Milinski 14247720-3 20 1° Serviço Social

Insc. Nome RG Nota Classificação Área

017 Carlos Henrique da Silva Beretello 10647921-6 22 1° Licenciaturas

010 Gustavo Santos de Souza 14365166-5 21 2° Licenciaturas

036 Jéssica Alaiane Carvalho Fiori 13413071-7 20 3° Licenciaturas

013 Flaviani Micheli Ruiz 8012165-2 18 4° Licenciaturas

037 Joana Gabrieli Oliveira da Silva 13972406-2 17 5° Licenciaturas

026 Thaísa Luzeti Lunardello 10300907-3 17 6° Licenciaturas

014 Jaqueline Aparecida Viel 13703964-8 17 7° Licenciaturas

047 Adriana Freitas de Andrade 10745461-6 16 8° Licenciaturas

027 Deise Mara Santana 125682332 14 9° Licenciaturas

006 Andressa Lunardello 14479449-4 10 10° Licenciaturas

012 Andressa Aparecida Ferreira 14142844-6 09 11° Licenciaturas

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/04/2019 às 23:40:40

                               2 / 4

3

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2174                                                          Lidianópolis, Quinta-Feira, 25 de Abril de 2019

PORTARIA N.º 2.467, DE 22 DE ABRIL DE 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias de 10 (dez) dias a servidora pública do município, Srtª, CLEICYELLEN DA SILVA

ALVES, matrícula 200741, lotada no cargo de provimento efetivo de PSICOLOGA, a serem gozadas a partir do dia 22/04/2019 a

01/05/2019, referente ao período aquisitivo de 01/08/2017 a 31/07/2018.

A presente Portaria entra em vigor nesta data e, posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do

Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE DOIS DIAS DO MÊS DE

JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE.

ADAUTO APARECIDO MANDU

PREFEITO MUNICIPAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2018

VII - TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2018,
REFERÊNCIA AO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 26/2018, QUE ENTRE SI FAZEM
O MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS E A EMPRESA ODESE DISTRIBUIDORA DE
DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA.

O MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público, situado na Rua Juscelino

Kubitschek, nº 327, Centro, Estado do Paraná, neste ato, representada pelo Prefeito Municipal, ADAUTO APARECIDO MANDU,

brasileiro, divorciado, agricultor, portador da Cédula de Identidade, RG nº 9.754.147-7 e inscrito no CPF/MF nº 222.571.968-30,
residente e domiciliado na Vila Rural II Sebastião Coelho do Carmo, s/nº, Lidianópolis-PR, a seguir denominado CONTRATANTE
e, de outro lado, a empresa ODESE DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

com sede na cidade de Lidianópolis, na Rua Nossa Senhora Aparecida, nº S/N, CEP 86865-000, inscrita no CNPJ sob o nº
01.996.443/0001-47, neste ato representada pelo Sr. Odese Lurdes Correia de Oliveira, brasileira, casada, portadora da Cédula de
Identidade RG 1.522.646, inscrito no CPF sob o nº 917.888.209-59, residente e domiciliada na Rua Matos Leão, nº 695, na cidade
de Jardim Alegre, doravante denominada CONTRATADA, firmam este VII TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº. 20/2018, REFERÊNCIA AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2018, nos termos que seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR RECOMPOSTO

Com fundamento legal no art. 65, inciso II, alínea “d”, da Lei 8.666/93, através deste termo aditivo fica

recomposto os valores anteriormente fixados na Ata de Registro de Preços nº 20/2018, apresentando-se da forma abaixo.

Fica recomposto o preço dos itens: Gasolina Comum de R$ 4,08(quatro reais e oito centavos), para R$

4,38(quatro reais e trinta e oito centavos) e Diesel BS10 de R$ 3,25(três reais e vinte cinco centavos) para o valor de R$ 3,45(três

reais quarenta cinco centavos), consequentemente, o valor contratado que era de R$ 504.934,41(quinhentos e quatro mil,
novecentos e trinta e quatro reais e quarenta e um centavos), passa a ser de R$ 516.007,07(quinhentos dezesseis mil, sete reais e
sete centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais cláusulas da ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS originária não explicitamente modificados neste VII TERMO ADITIVO.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma
para um só efeito, juntamente com duas testemunhas.

Edifício da Prefeitura do Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, aos vinte e cinco dias do mês de
abril de dois mil e dezenove (25/04/2019).

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/04/2019 às 23:40:40

                               3 / 4

4

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2019 / EDIÇÃO Nº 2174                                                          Lidianópolis, Quinta-Feira, 25 de Abril de 2019

 _________________________
    Adauto Aparecido Mandu

          Prefeito do Município
                 Contratante

_______________________________
ODESE DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO

LTDA

Odese Lurdes Correia de Oliveira – Representante Legal
Contratada

TESTEMUNHAS:

______________________________________
1.
CPF:

_____________________________________
 2.
 CPF:

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/04/2019 às 23:40:40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2019-04-25T23:40:40-0300